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CP ROMA 2020 (2001037A)
Roma - 24-01-2020 - 26-01-2020

Torneo CP ROMA 2020 2001037A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 24-01-2020 - 26-01-2020

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri IANNAMORELLI PIERFEDERICO - MARCHI A.

Partecipanti 31

Sito Internet

Pacilli Emanuele

1Pallante Simone

2
D 'angerio Alessandro

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pacilli Emanuele 4.5 ITA 13.0015.509.50 13.752087 1911 2278 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1984

2 19 1N Pallante Simone 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.501742 1978 2219 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

3 4 M D 'angerio Alessandro4.0 ITA 12.5014.008.50 10.501983 1860 2100 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2002

4 18 CM Zotti Enrico 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 1751 1839 2080 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1969

5 1 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 15.5017.5011.0011.002195 1890 2040 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

6 8 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 13.0014.008.50 7.75 1908 1753 1902 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

7 11 1N Elia Alessio 3.5 ITA 9.50 9.50 5.00 5.00 1878 1710 1904 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1972

8 9 CM Pagano Sergio 3.5 ITA 9.00 10.006.00 6.00 1892 1731 1881 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1960

9 14 CM Scagliarini Bruno 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.00 1805 1845 1918 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

10 12 CM Iachella Giorgio 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1844 1736 1808 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

11 5 1N D 'andrea Jacopo 3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1938 1712 1769 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1982

12 3 CM Pala Giorgio 3.0 ITA 10.0011.006.50 6.50 2075 1794 1867 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1953

13 10 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.50 1888 1597 1669 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1991

14 7 CM Tosi Francesco 2.5 ITA 13.5014.509.50 6.00 1924 1815 1800 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

15 6 CM Simeone Giulio 2.5 ITA 11.5011.507.50 3.50 1929 1748 1748 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

16 31 NC Viti Matteo 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.50 1324 1819 1713 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2010

17 13 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.50 1831 1582 1583 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

18 16 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 9.00 9.50 4.50 2.50 1771 1744 1745 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

19 26 3N Artissi Albert 2.5 ITA 6.50 6.50 4.50 2.75 1573 1657 1658 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 2010

20 15 1N Buffoni Luca 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1796 1884 1813 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1975

21 22 2N Brozzi Danilo 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.75 1639 1806 1735 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2008

22 23 2N Benedetti Tommaso 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.75 1636 1716 1644 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

23 28 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1502 1790 1578 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1951

24 25 3N Artissi Sabina 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.25 1577 1674 1588 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

25 24 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1596 1752 1681 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1945

26 17 CM Iatrino Vincenzo 1.5 ITA 12.5014.508.50 4.00 1753 1868 1719 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1961

27 30 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 11.0011.007.50 1.25 1446 1760 1439 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1970

28 29 3N Tosi Lucrezia Aiko 1.0 ITA 10.0011.506.50 2.50 1466 1718 1479 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2002

29 21 2N Del Nonno Maurizio 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1679 1639 1274 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1956

30 27 NC Tatulli Eugenio 0.5 ITA 9.00 10.006.00 0.75 1508 1700 1319 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1980

31 20 1N Russo Massimiliano 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1728 1866 1132 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1967

FSI - CP ROMA 2020 (2001037A) - Roma - 24-01-2020 - 26-01-2020 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP ROMA 2020 (2001037A)
Roma - 24-01-2020 - 26-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1502 1790 1578 1951 M 832600 112355

26 3N Artissi Albert ITA LAZ LT 1573 1657 1658 2010 M 2880780 178203

25 3N Artissi Sabina ITA LAZ LT 1577 1674 1588 2009 F 2880798 178204

23 2N Benedetti Tommaso ITA LAZ RM 1636 1716 1644 2003 M 2838201 165415

22 2N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1639 1806 1735 2008 M 2855637 170871

15 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1796 1884 1813 1975 M 2834362 105407

1 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2195 1890 2040 2000 M 856185 130594

10 1N Costabile Vincenzo ITA CAL CS 1888 1597 1669 1991 M 859621 138698

5 1N D 'andrea Jacopo ITA LAZ RM 1938 1712 1769 1982 M 831360 117693

4 M D 'angerio AlessandroITA LAZ RM 1983 1860 2100 2002 M 2853731 172476

21 2N Del Nonno Maurizio ITA LAZ RM 1679 1639 1274 1956 M 110787

11 1N Elia Alessio ITA LAZ RM 1878 1710 1904 1972 M 827770 108913

12 CM Iachella Giorgio ITA LAZ RM 1844 1736 1808 1981 M 853070 119340

17 CM Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1753 1868 1719 1961 M 808610 117825

16 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1771 1744 1745 1952 M 882283 146122

8 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1908 1753 1902 1960 M 833142 133974

2 CM Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2087 1911 2278 1984 M 812900 101775

9 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1892 1731 1881 1960 M 813583 100352

3 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 2075 1794 1867 1953 M 852406 135156

19 1N Pallante Simone ITA LAZ RM 1742 1978 2219 2004 M 2847448 157974

30 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1446 1760 1439 1970 M 2892923 179206

13 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1831 1582 1583 1958 M 809888 110386

20 1N Russo Massimiliano ITA LAZ RM 1728 1866 1132 1967 M 898864 105424

14 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1805 1845 1918 1955 M 811181 108649

6 CM Simeone Giulio ITA LAZ RM 1929 1748 1748 1973 M 808792 100947

27 NC Tatulli Eugenio ITA LAZ RM 1508 1700 1319 1980 M 2825401 117204

7 CM Tosi Francesco ITA LAZ LT 1924 1815 1800 1966 M 809047 131213

29 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA LAZ RM 1466 1718 1479 2002 F 2806920 151891

24 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1596 1752 1681 1945 M 816701 107287

31 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1324 1819 1713 2010 M 2874364 177299

18 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1751 1839 2080 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 19 N Â½ | -1

1 2 CM Pacilli Emanuele 4.5 ITA | 16 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 1 N 1 | 11 N 1 | -1

12 3 CM Pala Giorgio 3.0 ITA | 17 N 0 | 20 B 1 | 9 B 1 | 14 N 0 | 15 B 1 | 1

3 4 M D 'angerio Alessandro 4.0 ITA | 18 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 1

11 5 1N D 'andrea Jacopo 3.0 ITA | 19 N 0 | 21 B 1 | 17 B 1 | 18 N 0 | 22 B 1 | 1

15 6 CM Simeone Giulio 2.5 ITA | 20 B 1 | 0 Â½ | 19 N 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 0

14 7 CM Tosi Francesco 2.5 ITA | 21 N 1 | 19 B Â½ | 10 N 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | -1

6 8 CM Marino Giovanni 3.5 ITA | 22 B 1 | 29 N 1 | 2 N Â½ | 19 B 0 | 13 B 1 | 1

8 9 CM Pagano Sergio 3.5 ITA | 23 N Â½ | 25 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 7 B 1 | 1

13 10 1N Costabile Vincenzo 3.0 ITA | 24 B 1 | 31 N Â½ | 7 B 0 | 22 N Â½ | 28 N 1 | -1

7 11 1N Elia Alessio 3.5 ITA | 27 N 1 | 0 Â½ | 31 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 0

10 12 CM Iachella Giorgio 3.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 18 B 0 | 24 N 1 | 23 B 1 | 1

17 13 CM Roberti Bruno 2.5 ITA | 29 N 0 | 22 B Â½ | 25 N 1 | 31 B 1 | 8 N 0 | -1

9 14 CM Scagliarini Bruno 3.0 ITA | 30 B 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 1

20 15 1N Buffoni Luca 2.0 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 1

18 16 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 30 N Â½ | 6 B 0 | 17 N 1 | -1

26 17 CM Iatrino Vincenzo 1.5 ITA | 3 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 26 N Â½ | 16 B 0 | 1

4 18 CM Zotti Enrico 4.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 12 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | -1

2 19 1N Pallante Simone 4.0 ITA | 5 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 1

31 20 1N Russo Massimiliano 0.0 ITA | 6 N 0 | 3 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 21 2N Del Nonno Maurizio 1.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 27 B 1 | 28 N 0 | 31 N 0 | -1

21 22 2N Brozzi Danilo 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 N Â½ | 29 B 1 | 10 B Â½ | 5 N 0 | -1

22 23 2N Benedetti Tommaso 2.0 ITA | 9 B Â½ | 26 N Â½ | 14 B 0 | 29 N 1 | 12 N 0 | -1

25 24 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 27 N 1 | -1

24 25 3N Artissi Sabina 2.0 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 13 B 0 | 27 N Â½ | 29 B 1 | 0

19 26 3N Artissi Albert 2.5 ITA | 0 Â½ | 23 B Â½ | 15 N 0 | 17 B Â½ | 30 N 1 | 0

30 27 NC Tatulli Eugenio 0.5 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 21 N 0 | 25 B Â½ | 24 B 0 | 1

23 28 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA | 12 N 0 | 18 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 10 B 0 | 0

28 29 3N Tosi Lucrezia Aiko 1.0 ITA | 13 B 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 1

27 30 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 16 B Â½ | 9 N 0 | 26 B 0 | 0

16 31 NC Viti Matteo 2.5 ITA | 0 1 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 0

FSI - CP ROMA 2020 (2001037A) - Roma - 24-01-2020 - 26-01-2020 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CP ROMA 2020 (2001037A)
Roma - 24-01-2020 - 26-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 3 0.00 0.40 -0.4 1790.501578 1951 M 832600 112355

26 3N Artissi Albert ITA 1573 4 2.00 1.56 0.44 1657.751658 2010 M 2880780 178203

25 3N Artissi Sabina ITA 1577 4 1.50 1.58 -0.08 1674.251588 2009 F 2880798 178204

23 2N Benedetti Tommaso ITA 1636 5 2.00 2.01 -0.00999999999999981716.001644 2003 M 2838201 165415

22 2N Brozzi Danilo ITA 1639 5 2.00 1.49 0.51 1806.201735 2008 M 2855637 170871

15 1N Buffoni Luca ITA 1796 5 2.00 2.04 -0.04 1884.401813 1975 M 2834362 105407

1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 5 3.50 4.15 -0.65 1890.402040 2000 M 856185 130594

10 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 5 3.00 3.94 -0.94 1597.001669 1991 M 859621 138698

5 1N D 'andrea Jacopo ITA 1938 4 2.00 3.08 -1.08 1712.801769 1982 M 831360 117693

4 M D 'angerio AlessandroITA 1983 5 4.00 3.28 0.72 1860.002100 2002 M 2853731 172476

11 1N Elia Alessio ITA 1878 4 3.00 2.49 0.51 1710.751904 1972 M 827770 108913

12 CM Iachella Giorgio ITA 1844 5 3.00 3.20 -0.2 1736.001808 1981 M 853070 119340

17 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 5 1.50 1.81 -0.31 1868.001719 1961 M 808610 117825

16 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 5 2.50 2.64 -0.14 1744.601745 1952 M 882283 146122

8 CM Marino Giovanni ITA 1908 5 3.50 3.35 0.15 1753.001902 1960 M 833142 133974

2 CM Pacilli Emanuele ITA 2087 5 4.50 3.56 0.94 1911.402278 1984 M 812900 101775

9 CM Pagano Sergio ITA 1892 5 3.50 3.31 0.19 1731.601881 1960 M 813583 100352

3 CM Pala Giorgio ITA 2075 5 3.00 4.17 -1.17 1794.801867 1953 M 852406 135156

19 1N Pallante Simone ITA 1742 5 4.00 1.13 2.87 1978.802219 2004 M 2847448 157974

30 NC Rabiti Roberto ITA 1446 4 0.50 0.64 -0.14 1760.251439 1970 M 2892923 179206

13 CM Roberti Bruno ITA 1831 5 2.50 3.77 -1.27 1582.801583 1958 M 809888 110386

20 1N Russo Massimiliano ITA 1728 3 0.00 1.03 -1.03 1866.671132 1967 M 898864 105424

14 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 5 3.00 2.22 0.78 1845.401918 1955 M 811181 108649

6 CM Simeone Giulio ITA 1929 4 2.00 2.94 -0.94 1748.001748 1973 M 808792 100947

27 NC Tatulli Eugenio ITA 1508 4 0.50 1.06 -0.56 1700.201319 1980 M 2825401 117204

7 CM Tosi Francesco ITA 1924 4 1.50 2.39 -0.89 1815.801800 1966 M 809047 131213

29 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1466 5 1.00 1.08 -0.08 1718.201479 2002 F 2806920 151891

24 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 5 2.00 1.52 0.48 1752.801681 1945 M 816701 107287

31 NC Viti Matteo ITA 1324 3 0.50 0.24 0.26 1819.001713 2010 M 2874364 177299

18 CM Zotti Enrico ITA 1751 5 4.00 1.92 2.08 1839.202080 1969 M 809497 106787
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Del Nonno Maurizio ITA 1679 0 0.00 2.70 -1.7 -51 1639.201274 1956 M 110787
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Buffoni Luca ITA 1796   |  1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 0 - 1

2 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2087   |  16 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 1 - 0

3 17 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753   |  3 CM Pala Giorgio ITA 2075 1 - 0

4 4 M D 'angerio Alessandro ITA 1983   |  18 CM Zotti Enrico ITA 1751 1 - 0

5 19 1N Pallante Simone ITA 1742   |  5 1N D 'andrea Jacopo ITA 1938 1 - 0

6 6 CM Simeone Giulio ITA 1929   |  20 1N Russo Massimiliano ITA 1728 1 - 0

7 21 2N Del Nonno Maurizio ITA 1679   |  7 CM Tosi Francesco ITA 1924 0 - 1

8 8 CM Marino Giovanni ITA 1908   |  22 2N Brozzi Danilo ITA 1639 1 - 0

9 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1636   |  9 CM Pagano Sergio ITA 1892 Â½ - Â½

10 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1888   |  24 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 1 - 0

11 27 NC Tatulli Eugenio ITA 1508   |  11 1N Elia Alessio ITA 1878 0 - 1

12 12 CM Iachella Giorgio ITA 1844   |  28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 1 - 0

13 29 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1466   |  13 CM Roberti Bruno ITA 1831 1 - 0

14 14 CM Scagliarini Bruno ITA 1805   |  30 NC Rabiti Roberto ITA 1446 1 - 0

15 25 3N Artissi Sabina ITA 1577   |  Â½ - F

16 26 3N Artissi Albert ITA 1573   |  Â½ - F

17 31 NC Viti Matteo ITA 1324   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2195   |  12 CM Iachella Giorgio 1 ITA 1844 1 - 0

2 14 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1805   |  2 CM Pacilli Emanuele 1 ITA 2087 0 - 1

3 17 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1753   |  4 M D 'angerio Alessandro1 ITA 1983 0 - 1

4 7 CM Tosi Francesco 1 ITA 1924   |  19 1N Pallante Simone 1 ITA 1742 Â½ - Â½

5 29 3N Tosi Lucrezia Aiko 1 ITA 1466   |  8 CM Marino Giovanni 1 ITA 1908 0 - 1

6 31 NC Viti Matteo 1 ITA 1324   |  10 1N Costabile Vincenzo 1 ITA 1888 Â½ - Â½

7 9 CM Pagano Sergio 0.5 ITA 1892   |  25 3N Artissi Sabina 0.5 ITA 1577 1 - 0

8 26 3N Artissi Albert 0.5 ITA 1573   |  23 2N Benedetti Tommaso 0.5 ITA 1636 Â½ - Â½

9 3 CM Pala Giorgio 0 ITA 2075   |  20 1N Russo Massimiliano 0 ITA 1728 1 - 0

10 5 1N D 'andrea Jacopo 0 ITA 1938   |  21 2N Del Nonno Maurizio 0 ITA 1679 1 - 0

11 13 CM Roberti Bruno 0 ITA 1831   |  22 2N Brozzi Danilo 0 ITA 1639 Â½ - Â½

12 24 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1596   |  15 1N Buffoni Luca 0 ITA 1796 0 - 1

13 16 1N Luigi Rinaldo 0 ITA 1771   |  27 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1508 1 - 0

14 18 CM Zotti Enrico 0 ITA 1751   |  28 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1502 1 - 0

15 6 CM Simeone Giulio 1 ITA 1929   |  Â½ - F

16 11 1N Elia Alessio 1 ITA 1878   |  Â½ - F

17 30 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1446   |  1 - F
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Roma - 24-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M D 'angerio Alessandro2 ITA 1983   |  1 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2195 0 - 1

2 2 CM Pacilli Emanuele 2 ITA 2087   |  8 CM Marino Giovanni 2 ITA 1908 Â½ - Â½

3 19 1N Pallante Simone 1.5 ITA 1742   |  6 CM Simeone Giulio 1.5 ITA 1929 1 - 0

4 10 1N Costabile Vincenzo 1.5 ITA 1888   |  7 CM Tosi Francesco 1.5 ITA 1924 0 - 1

5 11 1N Elia Alessio 1.5 ITA 1878   |  31 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1324 1 - 0

6 3 CM Pala Giorgio 1 ITA 2075   |  9 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1892 1 - 0

7 5 1N D 'andrea Jacopo 1 ITA 1938   |  17 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1753 1 - 0

8 12 CM Iachella Giorgio 1 ITA 1844   |  18 CM Zotti Enrico 1 ITA 1751 0 - 1

9 23 2N Benedetti Tommaso 1 ITA 1636   |  14 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1805 0 - 1

10 15 1N Buffoni Luca 1 ITA 1796   |  26 3N Artissi Albert 1 ITA 1573 1 - 0

11 30 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1446   |  16 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1771 Â½ - Â½

12 22 2N Brozzi Danilo 0.5 ITA 1639   |  29 3N Tosi Lucrezia Aiko 1 ITA 1466 1 - 0

13 25 3N Artissi Sabina 0.5 ITA 1577   |  13 CM Roberti Bruno 0.5 ITA 1831 0 - 1

14 20 1N Russo Massimiliano 0 ITA 1728   |  24 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1596 0 - 1

15 21 2N Del Nonno Maurizio 0 ITA 1679   |  27 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1508 1 - 0

16 28 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1502   |  1 - F
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CP ROMA 2020 (2001037A)
Roma - 24-01-2020 - 26-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2195   |  2 CM Pacilli Emanuele 2.5 ITA 2087 0 - 1

2 7 CM Tosi Francesco 2.5 ITA 1924   |  11 1N Elia Alessio 2.5 ITA 1878 0 - 1

3 8 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1908   |  19 1N Pallante Simone 2.5 ITA 1742 0 - 1

4 14 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1805   |  3 CM Pala Giorgio 2 ITA 2075 1 - 0

5 15 1N Buffoni Luca 2 ITA 1796   |  4 M D 'angerio Alessandro2 ITA 1983 0 - 1

6 18 CM Zotti Enrico 2 ITA 1751   |  5 1N D 'andrea Jacopo 2 ITA 1938 1 - 0

7 16 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1771   |  6 CM Simeone Giulio 1.5 ITA 1929 0 - 1

8 9 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1892   |  30 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1446 1 - 0

9 22 2N Brozzi Danilo 1.5 ITA 1639   |  10 1N Costabile Vincenzo 1.5 ITA 1888 Â½ - Â½

10 13 CM Roberti Bruno 1.5 ITA 1831   |  31 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1324 1 - 0

11 24 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1596   |  12 CM Iachella Giorgio 1 ITA 1844 0 - 1

12 26 3N Artissi Albert 1 ITA 1573   |  17 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1753 Â½ - Â½

13 28 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1502   |  21 2N Del Nonno Maurizio 1 ITA 1679 1 - 0

14 29 3N Tosi Lucrezia Aiko 1 ITA 1466   |  23 2N Benedetti Tommaso 1 ITA 1636 0 - 1

15 27 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1508   |  25 3N Artissi Sabina 0.5 ITA 1577 Â½ - Â½

16 20 1N Russo Massimiliano 0 ITA 1728   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Elia Alessio 3.5 ITA 1878   |  2 CM Pacilli Emanuele 3.5 ITA 2087 0 - 1

2 19 1N Pallante Simone 3.5 ITA 1742   |  1 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2195 Â½ - Â½

3 4 M D 'angerio Alessandro3 ITA 1983   |  14 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1805 1 - 0

4 6 CM Simeone Giulio 2.5 ITA 1929   |  18 CM Zotti Enrico 3 ITA 1751 0 - 1

5 9 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1892   |  7 CM Tosi Francesco 2.5 ITA 1924 1 - 0

6 8 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1908   |  13 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1831 1 - 0

7 3 CM Pala Giorgio 2 ITA 2075   |  15 1N Buffoni Luca 2 ITA 1796 1 - 0

8 5 1N D 'andrea Jacopo 2 ITA 1938   |  22 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1639 1 - 0

9 28 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1502   |  10 1N Costabile Vincenzo 2 ITA 1888 0 - 1

10 12 CM Iachella Giorgio 2 ITA 1844   |  23 2N Benedetti Tommaso 2 ITA 1636 1 - 0

11 17 CM Iatrino Vincenzo 1.5 ITA 1753   |  16 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1771 0 - 1

12 30 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1446   |  26 3N Artissi Albert 1.5 ITA 1573 0 - 1

13 31 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1324   |  21 2N Del Nonno Maurizio 1 ITA 1679 1 - 0

14 25 3N Artissi Sabina 1 ITA 1577   |  29 3N Tosi Lucrezia Aiko 1 ITA 1466 1 - 0

15 27 NC Tatulli Eugenio 0.5 ITA 1508   |  24 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1596 0 - 1

16 20 1N Russo Massimiliano 0 ITA 1728   |  0 - F
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1 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 2040 Media: 1890.40 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Buffoni Luca ITA 1796 399 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Iachella Giorgio ITA 1844 351 0.89 1 2 2

3 N 4 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 212 0.77 1 3 3

4 B 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2087 108 0.65 0 3 3

5 N 19 1N Pallante Simone ITA 1742 453 0.92 Â½ 3 3

4.15 3 3

2 Pacilli Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2278 Media: 1911.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 316 0.87 1 1 1

2 N 14 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 282 0.84 1 2 2

3 B 8 CM Marino Giovanni ITA 1908 179 0.73 Â½ 2 2

4 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -108 0.35 1 3 3

5 N 11 1N Elia Alessio ITA 1878 209 0.77 1 4 4

3.56 4 4

3 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1867 Media: 1794.80 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 322 0.87 0 0 0

2 B 20 1N Russo Massimiliano ITA 1728 347 0.89 1 1 1

3 B 9 CM Pagano Sergio ITA 1892 183 0.74 1 2 2

4 N 14 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 270 0.83 0 2 2

5 B 15 1N Buffoni Luca ITA 1796 279 0.84 1 3 3

4.17 3 3

4 D 'angerio Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2100 Media: 1860.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Zotti Enrico ITA 1751 232 0.79 1 1 1

2 N 17 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 230 0.79 1 2 2

3 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -212 0.23 0 2 2

4 N 15 1N Buffoni Luca ITA 1796 187 0.74 1 3 3

5 B 14 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 178 0.73 1 4 4

3.28 4 4
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5 D 'andrea Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1769 Media: 1712.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Pallante Simone ITA 1742 196 0.75 0 0 0

2 B 21 2N Del Nonno Maurizio ITA 1679 1 0 1

3 B 17 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 185 0.74 1 1 2

4 N 18 CM Zotti Enrico ITA 1751 187 0.74 0 1 2

5 B 22 2N Brozzi Danilo ITA 1639 299 0.85 1 2 3

3.08 2 3

6 Simeone Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1748 Media: 1748.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Russo Massimiliano ITA 1728 201 0.76 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 19 1N Pallante Simone ITA 1742 187 0.74 0 1 1

4 N 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 158 0.71 1 2 2

5 B 18 CM Zotti Enrico ITA 1751 178 0.73 0 2 2

2.94 2 2

7 Tosi Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1800 Media: 1815.80 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Del Nonno Maurizio ITA 1679 1 0 1

2 B 19 1N Pallante Simone ITA 1742 182 0.74 Â½ 0 1

3 N 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 36 0.55 1 1 2

4 B 11 1N Elia Alessio ITA 1878 46 0.56 0 1 2

5 N 9 CM Pagano Sergio ITA 1892 32 0.54 0 1 2

2.39 1 2

8 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1902 Media: 1753.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Brozzi Danilo ITA 1639 269 0.83 1 1 1

2 N 29 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1466 442 0.92 1 2 2

3 N 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2087 -179 0.27 Â½ 2 2

4 B 19 1N Pallante Simone ITA 1742 166 0.72 0 2 2

5 B 13 CM Roberti Bruno ITA 1831 77 0.61 1 3 3

3.35 3 3
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9 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1881 Media: 1731.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1636 256 0.81 Â½ 0 0

2 B 25 3N Artissi Sabina ITA 1577 315 0.86 1 1 1

3 N 3 CM Pala Giorgio ITA 2075 -183 0.26 0 1 1

4 B 30 NC Rabiti Roberto ITA 1446 446 0.92 1 2 2

5 B 7 CM Tosi Francesco ITA 1924 -32 0.46 1 3 3

3.31 3 3

10 Costabile Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1669 Media: 1597.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 292 0.85 1 1 1

2 N 31 NC Viti Matteo ITA 1324 564 0.92 Â½ 1 1

3 B 7 CM Tosi Francesco ITA 1924 -36 0.45 0 1 1

4 N 22 2N Brozzi Danilo ITA 1639 249 0.81 Â½ 1 1

5 N 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 386 0.91 1 2 2

3.94 2 2

11 Elia Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1904 Media: 1710.75 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Tatulli Eugenio ITA 1508 370 0.9 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 31 NC Viti Matteo ITA 1324 554 0.92 1 2 2

4 N 7 CM Tosi Francesco ITA 1924 -46 0.44 1 3 3

5 B 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2087 -209 0.23 0 3 3

2.49 3 3

12 Iachella Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1808 Media: 1736.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 342 0.88 1 1 1

2 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -351 0.11 0 1 1

3 B 18 CM Zotti Enrico ITA 1751 93 0.63 0 1 1

4 N 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 248 0.81 1 2 2

5 B 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1636 208 0.77 1 3 3

3.2 3 3
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13 Roberti Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1583 Media: 1582.80 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1466 365 0.9 0 0 0

2 B 22 2N Brozzi Danilo ITA 1639 192 0.75 Â½ 0 0

3 N 25 3N Artissi Sabina ITA 1577 254 0.81 1 1 1

4 B 31 NC Viti Matteo ITA 1324 507 0.92 1 2 2

5 N 8 CM Marino Giovanni ITA 1908 -77 0.39 0 2 2

3.77 2 2

14 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1918 Media: 1845.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Rabiti Roberto ITA 1446 359 0.9 1 1 1

2 B 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2087 -282 0.16 0 1 1

3 N 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1636 169 0.72 1 2 2

4 B 3 CM Pala Giorgio ITA 2075 -270 0.17 1 3 3

5 N 4 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 -178 0.27 0 3 3

2.22 3 3

15 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1813 Media: 1884.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -399 0.08 0 0 0

2 N 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 200 0.76 1 1 1

3 B 26 3N Artissi Albert ITA 1573 223 0.78 1 2 2

4 B 4 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 -187 0.26 0 2 2

5 N 3 CM Pala Giorgio ITA 2075 -279 0.16 0 2 2

2.04 2 2

16 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1745 Media: 1744.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pacilli Emanuele ITA 2087 -316 0.13 0 0 0

2 B 27 NC Tatulli Eugenio ITA 1508 263 0.82 1 1 1

3 N 30 NC Rabiti Roberto ITA 1446 325 0.87 Â½ 1 1

4 B 6 CM Simeone Giulio ITA 1929 -158 0.29 0 1 1

5 N 17 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 18 0.53 1 2 2

2.64 2 2
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17 Iatrino Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1719 Media: 1868.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pala Giorgio ITA 2075 -322 0.13 1 1 1

2 B 4 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 -230 0.21 0 1 1

3 N 5 1N D 'andrea Jacopo ITA 1938 -185 0.26 0 1 1

4 N 26 3N Artissi Albert ITA 1573 180 0.74 Â½ 1 1

5 B 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -18 0.47 0 1 1

1.81 1 1

18 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 2080 Media: 1839.20 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M D 'angerio Alessandro ITA 1983 -232 0.21 0 0 0

2 B 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 249 0.81 1 1 1

3 N 12 CM Iachella Giorgio ITA 1844 -93 0.37 1 2 2

4 B 5 1N D 'andrea Jacopo ITA 1938 -187 0.26 1 3 3

5 N 6 CM Simeone Giulio ITA 1929 -178 0.27 1 4 4

1.92 4 4

19 Pallante Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 2219 Media: 1978.80 W-We: 2.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N D 'andrea Jacopo ITA 1938 -196 0.25 1 1 1

2 N 7 CM Tosi Francesco ITA 1924 -182 0.26 Â½ 1 1

3 B 6 CM Simeone Giulio ITA 1929 -187 0.26 1 2 2

4 N 8 CM Marino Giovanni ITA 1908 -166 0.28 1 3 3

5 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2195 -453 0.08 Â½ 3 3

1.13 3 3

20 Russo Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1132 Media: 1866.67 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Simeone Giulio ITA 1929 -201 0.24 0 0 0

2 N 3 CM Pala Giorgio ITA 2075 -347 0.11 0 0 0

3 B 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 132 0.68 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.03 0 0
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21 Del Nonno Maurizio
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -51 Perf: 1274 Media: 1639.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Tosi Francesco ITA 1924 -245 0.2 0 0 0

2 N 5 1N D 'andrea Jacopo ITA 1938 -259 0.18 0 0 0

3 B 27 NC Tatulli Eugenio ITA 1508 171 0.73 1 1 1

4 N 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1502 177 0.73 0 1 1

5 N 31 NC Viti Matteo ITA 1324 355 0.89 0 1 1

2.73 1 1

22 Brozzi Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1735 Media: 1806.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Marino Giovanni ITA 1908 -269 0.17 0 0 0

2 N 13 CM Roberti Bruno ITA 1831 -192 0.25 Â½ 0 0

3 B 29 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1466 173 0.73 1 1 1

4 B 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 -249 0.19 Â½ 1 1

5 N 5 1N D 'andrea Jacopo ITA 1938 -299 0.15 0 1 1

1.49 1 1

23 Benedetti Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1644 Media: 1716.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Pagano Sergio ITA 1892 -256 0.19 Â½ 0 0

2 N 26 3N Artissi Albert ITA 1573 63 0.59 Â½ 0 0

3 B 14 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 -169 0.28 0 0 0

4 N 29 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1466 170 0.72 1 1 1

5 N 12 CM Iachella Giorgio ITA 1844 -208 0.23 0 1 1

2.01 1 1

24 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1681 Media: 1752.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 -292 0.15 0 0 0

2 B 15 1N Buffoni Luca ITA 1796 -200 0.24 0 0 0

3 N 20 1N Russo Massimiliano ITA 1728 -132 0.32 1 1 1

4 B 12 CM Iachella Giorgio ITA 1844 -248 0.19 0 1 1

5 N 27 NC Tatulli Eugenio ITA 1508 88 0.62 1 2 2

1.52 2 2
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25 Artissi Sabina
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1588 Media: 1674.25 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 CM Pagano Sergio ITA 1892 -315 0.14 0 0 0

3 B 13 CM Roberti Bruno ITA 1831 -254 0.19 0 0 0

4 N 27 NC Tatulli Eugenio ITA 1508 69 0.6 Â½ 0 0

5 B 29 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1466 111 0.65 1 1 1

1.58 1 1

26 Artissi Albert
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1658 Media: 1657.75 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1636 -63 0.41 Â½ 0 0

3 N 15 1N Buffoni Luca ITA 1796 -223 0.22 0 0 0

4 B 17 CM Iatrino Vincenzo ITA 1753 -180 0.26 Â½ 0 0

5 N 30 NC Rabiti Roberto ITA 1446 127 0.67 1 1 1

1.56 1 1

27 Tatulli Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1319 Media: 1700.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Elia Alessio ITA 1878 -370 0.1 0 0 0

2 N 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -263 0.18 0 0 0

3 N 21 2N Del Nonno Maurizio ITA 1679 0 0 0

4 B 25 3N Artissi Sabina ITA 1577 -69 0.4 Â½ 0 0

5 B 24 CM Vannelli Vittorio ITA 1596 -88 0.38 0 0 0

1.06 0 0

28 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1578 Media: 1790.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Iachella Giorgio ITA 1844 -342 0.12 0 0 0

2 N 18 CM Zotti Enrico ITA 1751 -249 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 2N Del Nonno Maurizio ITA 1679 1 0 2

5 B 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 -386 0.09 0 0 2

0.4 0 2
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29 Tosi Lucrezia Aiko
3N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1479 Media: 1718.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Roberti Bruno ITA 1831 -365 0.1 1 1 1

2 B 8 CM Marino Giovanni ITA 1908 -442 0.08 0 1 1

3 N 22 2N Brozzi Danilo ITA 1639 -173 0.27 0 1 1

4 B 23 2N Benedetti Tommaso ITA 1636 -170 0.28 0 1 1

5 N 25 3N Artissi Sabina ITA 1577 -111 0.35 0 1 1

1.08 1 1

30 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1439 Media: 1760.25 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Scagliarini Bruno ITA 1805 -359 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 1N Luigi Rinaldo ITA 1771 -325 0.13 Â½ 0 1

4 N 9 CM Pagano Sergio ITA 1892 -446 0.08 0 0 1

5 B 26 3N Artissi Albert ITA 1573 -127 0.33 0 0 1

0.64 0 1

31 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1713 Media: 1819.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Costabile Vincenzo ITA 1888 -564 0.08 Â½ 0 1

3 N 11 1N Elia Alessio ITA 1878 -554 0.08 0 0 1

4 N 13 CM Roberti Bruno ITA 1831 -507 0.08 0 0 1

5 B 21 2N Del Nonno Maurizio ITA 1679 1 0 2

0.24 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Del Nonno Maurizio ITA 5 1.0 1639 1399 1679 1956 M 110787

FSI - CP ROMA 2020 (2001037A) - Roma - 24-01-2020 - 26-01-2020 - Pag. 20/20


